SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM Y TẾ TP CẨM PHẢ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1400/TB-TTYT

Cẩm Phả, ngày 11 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

                          Kính gửi: Các đơn vị cung ứng dịch vụ chụp XQ

Trung tâm Y tế thành phố Cẩm Phả có nhu cầu tiếp nhận báo giá để xây dựng

giá gói thầu chụp XQ phổi bằng máy XQ lưu động tại 4 điểm chụp XQ (Trạm Y tế

Cẩm Thuỷ, Trạm Y tế  Cẩm Đông; Trạm Y tế  Cửa Ông; Trạm Y tế  Mông Dương

thuộc Trung tâm Y tế TP Cẩm Phả), với nội dung cụ thể như sau:

TT Nội dung/Tên hàng hóa, dịch vụ ĐVT Số lượng Ghi chú

1 Chụp XQ số hoá 1 Phim Người 600

Tổng cộng: 01 khoản

Kính mời các tổ chức, cá nhân quan tâm, có khả năng cung cấp hàng hóa, dịch

vụ nêu trên cung cấp thông tin và báo giá hàng hóa, dịch vụ bao gồm các tài liệu sau:

- Thư chào giá (Báo giá)

- Các tài liệu khác (nếu có)

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ 13 giờ 30 phút, ngày 11 tháng 11 năm 2024 đến

trước 16 giờ 30 phút ngày 15 tháng 11 năm 2024.

- Hình thức nhận báo giá: Bằng văn bản giấy (Đơn vị quan tâm có thể gửi

trước File bản Scan báo giá qua địa chỉ Email)

Địa điểm nhận báo giá: Trung tâm Y tế thành phố Cẩm Phả (Địa chỉ: 445

đường Trần Phú – Cẩm Trung- Cẩm Phả- Quảng Ninh)

 Email: vanthu.ttyttpcp@gmail.com .

Bộ Phận văn Thư: Bà Lê Thị Thuý. SĐT liên hệ: 0979.170.585.

Trung tâm Y tế thành phố Cẩm Phả trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế (để đăng tải);

- Tổ CNTT- Phòng TCHC (Để đăng tải)

- Lưu VT, Tổ chống Lao.

GIÁM ĐỐC

Vũ Đức Phan

Tên đơn vị:……

Số điện thoại:…..

Địa chỉ:…………

BẢNG CHÀO GIÁ

                           Kính gửi: Trung tâm Y tế thành phố Cẩm Phả

                       Địa chỉ: 445 đường Trần Phú – Cẩm Trung- Cẩm Phả- Quảng Ninh

Căn cứ thông báo số:……/TB- TTYT Cẩm Phả ngày        6/2024 của Trung tâm

Y tế thành phố Cẩm Phả chào giá hàng hoá. Chúng tôi……… xin báo giá như sau:

STT Tên hàng hoá, thông số

chi tiết

Đơn vị

tính

Số lượng Đơn gí Thành tiền

Báo giá này có hiệu lực….. ngày

Giá trên đã bao gồm các loại thuế, công vận chuyển và các chi phí khác…, tại 4 điểm

triển khai chụp XQ (TYT Cẩm Thuỷ, TYT Cẩm Đông; TYT Cửa Ông; TYT Mông

Dương thuộc Trung tâm Y tế TP Cẩm Phả).

 ……………, Ngày     tháng     năm 2024

ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

		2024-11-11T11:13:43+0700
	Việt Nam
	VŨ ĐỨC PHAN<Lanhh220798@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T13:42:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế thành phố Cẩm Phả<ttytcp.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!